
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/175/2016  

RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/177/2012 Rady Gminy  Budzów z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie: 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Budzów 

Na podstawie art.  18, ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (teks jedn. Dz. U. z 2015  r. , poz. 1515  ze zm. .),  art. 4 ust. 1, art.6r ust.3b  ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 250)  po zasięgnięciu opinii  

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy w Budzowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 ust.1 lit.a  Uchwały Nr XXI/177/2012 Rady Gminy w Budzowie z dnia 19 grudnia 

2012 r. w sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Budzów, który otrzymuje 

brzmienie: 

1) wymagań w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości obejmujących: 

a) prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania  lub przyjmowania przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych lub zapewnienie przyjmowania w inny sposób co najmniej takich odpadów 

komunalnych jak: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady zielone oraz 

odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, a także odpadów komunalnych 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 4a, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Krystyna Szczepaniak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 4142


		2016-07-08T13:07:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




